Secretaria do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio São Francisco
Av. Dr. Antônio Gomes de Barros nº 625, sala 211,

Jatiúca, Maceió-AL. CEP: 57.036-000
Telefones: (82) 3325-2244 e 3357-8025

Ofício Circular CBHSF nº 001/2018/P

Maceió-AL, 27 de junho de 2018.

.

Aos membros da DIREC/CBHSF, GACG, Conselho Administrativo e Diretoria da
Agência Peixe Vivo.

Assunto: Reunião semestral conjunta DIREC/CBHSF, GACG, Conselho Administrativo e
Diretoria da Agência Peixe Vivo

Prezados(as) Sr(as)

Através do presente encaminho a convocação da reunião semestral conjunta entre a

DIREC/CBHSF, GACG, Conselho Administrativo e Diretoria da Agência Peixe Vivo, a ser

realizada no final do mês de julho do ano corrente de 2018 conforme o seguinte

agendamento:

DIA 25/07/18 - REUNIÃO DIREC E GACG

DIA 26/07/18 - REUNIÃO CONJUNTA DIREC/CBHSF, GACG, AGBPV

DIA 27/07/18 - REUNIÃO DIREC

Informamos complementarmente que as referidas reuniões terão lugar na sede da

Agência Peixe Vivo, na cidade de Belo Horizonte, com início sempre às 10 horas e

término às 17 horas de cada dia.

Atenciosamente,